(
PROTOCOLO Nº: 06210/2013     DATA: 06/06/2013     HORA: 15:40     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03489/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de serviço de tapa-buraco na rua Capitão Manoel Caetano, esquina com rua João Ferraz de Campos, na Vila Santa Luzia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a realização de serviço de tapa-buraco na rua Capitão Manoel Caetano esquina com a rua João Ferraz de Campos, na Vila Santa Luzia.

Justificativa:

		Motoristas e moradores do bairro reclamam providências quanto ao conserto de um buraco localizado no cruzamento dessas vias públicas. Fizemos solicitação em fevereiro/2013 e o reparo não foi executado até o momento. O buraco atrapalha o proprietário da residência e as pessoas que se dirigem às celebrações da Capela Santa Luzia, podendo provocar acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de junho de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

image1.jpeg